PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
                   Avenida Anísio Ferreira da Silva, nº 56, Centro, Ibitirama-ES, Telefax (0xx28) 3569 1160/61, Cep. 29.540-000

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000013/2025

Processo Adm: Nº 0003139/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de fornecedor objetivando a aquisição
refeições prontas, tipo “marmitex”, prato feito, coffee breaks, coquetéis, lanches prontos e itens
para preparação de lanches que serão servidos em eventos realizados por todas as secretarias
do Município de Ibitirama-ES

Empresas vencedoras valor total: R$ 433.500,00 (quatrocentos e trinta e três mil e quinhentos
reais):

PADARIA & CONFEITARIA PAO DE CASA LTDA (05135806000100) com os lotes: 2, 3 no
valor total de R$ 327.000,00 (trezentos e vinte e sete mil reais).

SABOR DIVINO LTDA (43588222000180) com os lotes: 1, 4 no valor total de R$ 106.500,00
(cento e seis mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITIRAMA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados

IBITIRAMA (ES), 11 de Junho de 2025.

Reginaldo Simão de Souza
Prefeito Municipal